
          
            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        [image: Logo]
                                        [image: Balík Na poštu]
                                    

                                    
                                        Vyzvednutí balíku v síti Balíkoven s rychlejším odbavením a možností platby kartou.
                                    

                                    

                                    
                                        Zadejte název nebo PSČ obce, ve které si přejete zásilku vyzvednout na pobočce ČP.

                                        


                                    

                                    
                                        
                                        Ok

                                    

                                

                            

                            x

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Logo]
                                        [image: Balík Na poštu]
                                    

                                    
                                        Balík Na poštu Vám přináší možnost, zvolit si pobočku, na které bude Vaše

                                        zásilka připravena k vyzvednutí již následující pracovní den po podání. O připravenosti Vaší zásilky k vyzvednutí

                                        Vás budeme informovat prostřednictvím SMS nebo e-mailu.
                                    

                                    

                                    
                                        Zadejte název nebo PSČ obce, ve které si přejete zásilku vyzvednout na pobočce ČP.

                                        


                                    

                                    
                                        
                                        Ok

                                    

                                    
                                        Legenda

                                        
                                            

                                            Otevírací doba provozovny

                                        

                                        
                                            

                                            Bankomat na poště

                                        

                                        
                                            

                                            Parkoviště u provozovny

                                        

                                        
                                            

                                            Příjem balíkových a listovních zásilek a peněžních poukázek

                                        

                                        
                                            

                                            Prodloužená otevírací doba provozovny – po 18.00

                                        

                                    

                                

                            

                            x

                        

                    

                

            

        

        
        
		
		
			
				

				
					
						
						
							Jsme tu pro vás!

							+420 723 742 280

							ch-tech@seznam.cz

							Na telefonu jsme k dispozici Po-Pá v čase 9-16h, na e-mailu neustále!

						

					

					
						
						
													
								E-mail

								Heslo

								Zapoměli jste své heslo?

								Přihlášením souhlasíte se zpracováním osobních údajů

								Přihlásit

								Ještě nemám účet → registrovat se

							

						 						
						

					

					
						
						
													Způsoby doručení

								Osobní odběr	ZDARMA
	Česká pošta - Balík Do balíkovny	54 Kč
	Česká pošta - Balík Na poštu	139 Kč
	Česká pošta - Balík Do ruky	163 Kč
	ČP Slovensko	266 Kč


													Doprava zdarma od 5000 Kč

																		

					

				

			

		
		
			
				
					
						Provozovatel
	Servis
	
									E-shop
									
											Pivní chlazení
	Akční sety výčepních zařízení
	Příslušenství pro výčep
	Myčky pivního skla

	Sanitace výčepního zařízení
	Autokosmetika
	NOVINKA
	Sodobary

	Mobilní klimatizace
	Bazar


									

								
	Sanitace
	Reference
	Půjčovna
	Kontakty


				
				
					
						
						
						

					

				

			

		

		

		

		
		
		
			
				
				
								Hl.strana Ch-tech.cz | jsme specialisté na chlazení a klimatizaci				
					

					Ch-tech.cz | jsme specialisté na chlazení a klimatizaci

				

							

		

		
		
 STRÁNKA NEEXISTUJE!
Zadané URL, které jste uvedli do adresního řádku je neplatný. Klikněte na úvodní stranu, nebo použijte vyhledávací pole anebo nás s chybou v navigaci kontaktujte.		
		

		
		
		
		
		
		
			
			
				
					Jsme tu pro vás!

					+420 723 742 280

					eshop@ch-tech.cz

					Po-Pá v čase 9-16h

					
						
						
						
					

				

				
					
						Vše o nákupu

							Způsoby dopravy
	Způsoby platby
	Obchodní podmínky


						
							[image: ]
							[image: ]
							[image: ]
						

					

					
						Důležité odkazy

							Servis
	Půjčovna chlazení
	Spolupracujeme
	Mapa webu


					

				

			

		
		
			(c) 2020 Copyright Chladící technika CH-Tech s.r.o, Všechna práva vyhrazena.

		

		

		
		
    
	